
Dz.U./S S86
03/05/2022
232072-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232072-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Materiały budowlane
2022/S 086-232072

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Kaczmarek
E-mail: dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12129,Dostawy-materialow-budowlanych-oraz-chemii-
budowlanej-na-potrzeby-RZGW-w-Poznani.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy materiałów budowlanych oraz chemii budowlanej na potrzeby RZGW w Poznaniu
Numer referencyjny: PO.ROZ.2810.35.2022

II.1.2) Główny kod CPV
44111000 Materiały budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12129,Dostawy-materialow-budowlanych-oraz-chemii-budowlanej-na-potrzeby-RZGW-w-Poznani.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r12129,Dostawy-materialow-budowlanych-oraz-chemii-budowlanej-na-potrzeby-RZGW-w-Poznani.html
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S86
03/05/2022
232072-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów budowlanych oraz chemii gospodarczej związanych z 
bieżącym wykonywaniem remontów w budynkach i obiektach budowlanych administrowanych przez zarządy 
zlewni RZGW w Poznaniu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 102 438.13 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zarząd Zlewni w Poznaniu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44190000 Różne materiały budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zarząd Zlewni w Poznaniu

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: OPZ, Formularz asortymentowo-cenowy i Wzór umowy 
stanowiące załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 89 430.02 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zarząd Zlewni w Sieradzu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44190000 Różne materiały budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S86
03/05/2022
232072-2022-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zarząd Zlewni w Sieradzu

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: OPZ, Formularz asortymentowo-cenowy i Wzór umowy 
stanowiące załączniki do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 008.11 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta według wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S86
03/05/2022
232072-2022-PL

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/05/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/05/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem platformy.
Wykonawca korzysta z opcji „Zgłoś udział w postępowaniu".
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za
pomocą platformy zakupowej PGW WP
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami w sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych jest
Mariola Jeziorska – PGW Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Zarząd Zlewni w
Sieradzu, pl. Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, e-mail: mariola.jeziorska@wody.gov.p 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp (tzw.
procedurę odwróconą);
W pierwszej kolejności Zamawiający dokonana badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca nie jest zobowiązany złożyć wraz ofertą oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Jedz).
Zamawiający będzie żądał złożenia tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została
najwyżej oceniona.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, Wykonawcę, na podstawie:
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Wszelkie informacje dodatkowe dotyczące warunków zamówienia zostały określone w SWZ oraz w 
załącznikach do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:mariola.jeziorska@wody.gov.p


Dz.U./S S86
03/05/2022
232072-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na 
zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji warunków 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2022

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

